PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL ESTADO

DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS
ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista dos deferimentos e indeferimentos

das isenções da taxa de inscrição, divulgada em 08/11/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bento do Sul, 12 de novembro de 2018.

Magno Bollmann Prefeito

Municipal

Rua Jorge Lacerda, nº 75, Centro - CEP 89280-902 - São Bento do Sul - SC

Fone: (47) 3631-6000

	PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018